ویروس منحوس کرونا تشکر و قدردانی کردند.

تحولات ورزشی پسا کرونا، استراتژی اصلی
سازمان منطقه آزاد کیش خواهد بود

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

سه شنبه 21 مرداد 1399، 21 ذی الحجه 1441، 11 آگوست 2020، شماره 3548

اقتصاد کیش - بعد از اعلام دپوی حجم زیادی از کالاهای وارد شــده توســط فعالان
اقتصادی در مناطق آزاد و تبعات ناشی از آن، شورای عالی مناطق آزاد در واکنش به این موضوع
دلیل دپوی این دسته از کالاها را عدم ابلاغ فهرست مجاز کالای همراه مسافر و سهمیه ارزی آن